2025年５月12日

各　位

会 社 名 株 式 会 社 図 研

代表者名 代表取締役社長 勝 部 迅 也

（コード番号 ６９４７ 東証プライム市場）

問合せ先 財 務 部 長 吉 田  勧

売上高 営業利益 経常利益

親会社株主に

帰属する

当期純利益

１株当たり

当期純利益

前回発表予想(Ａ)

百万円

41,000

百万円

5,500

百万円

5,900

百万円

4,000

円　銭

181.39

実績(Ｂ) 40,736 5,392 5,936 5,226 236.99

増減額(Ｂ－Ａ) △ 264 △ 108 36 1,226

増減率（％） △ 0.6 △ 2.0 0.6 30.7

(ご参考)前期実績

（2024年３月期）
38,466 4,796 5,439 3,868 171.37

（TEL.045-942-1511）

通期連結業績予想と実績値との差異に関するお知らせ

　2024年５月13日に公表した2025年３月期通期連結業績予想と本日公表の実績値に差異が生じました

ので、下記の通りお知らせいたします。

記

１．2025年３月期通期業績予想（連結）と実績との差異（2024年４月１日 ～ 2025年３月31日）

２．差異の理由

2025年３月期の通期連結業績につきましては、売上高及び営業利益、経常利益は、概ね計画通り

に推移いたしました。親会社株主に帰属する当期純利益につきましては、2025年３月25日にお知ら

せした特別利益（投資有価証券売却益）の計上に加えて、法人税等の税金費用が想定を下回ったた

め、業績予想を上回る実績となりました。

以上